Ofício Vereador Nº 1005/2017
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 10 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada no dia 28/11/2017 (terça-feira) às 08:30 horas no Plenário desta Casa de Leis para tratar de assuntos referentes aos serviços funerários e cemitérios.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade da Comissão realizar essa reunião para dar continuidade aos seus trabalhos, trabalhos este que visam à melhoria nos serviços funerários e de manutenções nos cemitérios da Paz e do Cambará, em benefício da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2017 - 08:28 5961/2017
/vtc